Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2019                                                        №   155                                           г. Змеиногорск

О проведении аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», решением Змеиногорского районного Совета депутатов от 30.06.2017 № 46 "Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории Змеиногорского района Алтайского края", постановлением Администрации Змеиногорского района от 27.08.2018 № 444 "О размещении нестационарных торговых объектов на территории Змеиногорского района Алтайского края" в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Комиссии по проведению аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, расположенного на территории города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края, провести аукцион на право заключения договора на размещение следующего нестационарного торгового объекта:
	№

лота
	Адрес объекта
	Площадь
(м2)
	Вид объекта
	Группа реализуемых товаров
	Срок размещения объекта
	Начальная (минимальная) цена на право заключения договора

(руб. в месяц)

	1
	Российская Федерация, Алтайский край, Змеиногорский район, г. Змеиногорск, участок расположен в 15 м. по направлению на восток от ул. Пугачева, 8.
	49
	Торговый павильон
	Продукты питания

	постоянно
	953,67

 2.     Утвердить Документацию об аукционе на право размещения нестационарного торгового объекта согласно приложению № 1.
 3.  Извещение о проведении аукциона разместить на официальном сайте Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» согласно приложению № 2.

 4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории по земельно-имущественным отношениям Толкунову Ю.А.
Глава Администрации города Змеиногорска

                         А.А. Шевская